

Anders Engberg AB
Org nr 556272-0820

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skara 2023-07-15

Elektroniskt underskriven av:

Anders Engberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikproduktion, konsultverksamhet inom transport, handel med och förvaltning av fast och lös egendom såsom fastigheter, andelar och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Konsultverksamheten inom transport som minskade kraftigt i omsättning 2020 har under 2021 och 2022 åter ökat sin omsättning och det har även varit viss ökad omsättning när det gäller musikverksamheten.

Företaget har sitt säte i Skara kommun.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	299	230	62
Resultat efter finansiella poster	97	87	50
Soliditet %	71	64	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 415	101 525
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning enligt extra bolagsstämma		-100 000	
Balanseras i ny räkning		101 525	-101 525
Årets resultat			75 985
Belopp vid årets utgång	50 000	48 940	75 985

	220101
Förslag till resultatdisposition	- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	48 940
årets resultat	75 985
Totalt	124 925

Disponeras för	
utdelning	120 000
överföring till balanserat resultat	4 925
Totalt	124 925

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 56 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att göra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		299 148	230 053
Övriga rörelseintäkter		0	11 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 148	241 528
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 514	-28 302
Personalkostnader	1	-171 683	-125 569
Summa rörelsekostnader		-202 197	-153 871
Rörelseresultat		96 951	87 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-767
Summa finansiella poster		54	-767
Resultat efter finansiella poster		97 005	86 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	42 000
Resultat före skatt		97 005	128 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 020	-27 365
Årets resultat		75 985	101 525

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Övriga fordringar		27 500	63 659
Summa kortfristiga fordringar		27 500	68 159
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 315	354 981
Summa kassa och bank		320 315	354 981
Summa omsättningstillgångar		347 815	423 140
SUMMA TILLGÅNGAR		347 815	423 140

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 940	47 415
Årets resultat		75 985	101 525
Summa fritt eget kapital		124 925	148 940
Summa eget kapital		174 925	198 940
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 000	92 000
Summa obeskattade reserver		92 000	92 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		26 310	45 631
Summa långfristiga skulder		26 310	45 631
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		50 581	82 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 999	4 001
Summa kortfristiga skulder		54 580	86 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 815	423 140

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Övriga upplysningar till balansräkningen

På balansräkningen finns det fordringar till ett nomenellt värde av 1 309 930 kronor som helt har nedskrivits så att redovisat belopp är noll kronor.

Av dessa fordringar har 1 083 000 kronor övertagits genom fusion 2012-07-31.

UNDERSKRIFTER

Skara

Anders Engberg
Anders Engberg
Styrelseledamot
2023-06-25